2

	Приложение
к Положению о межведомственной комиссии администрации Волновахского района по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
(пункт 11 раздела III)

	____________________________________
(ФИО)
____________________________________
(адрес)

                                                      УВЕДОМЛЕНИЕ
Уважаемый (ая) ________________________________________________,
в соответствии с абзацем третьим пункта 7 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, уведомляем Вас о том, что
- обследование помещения, многоквартирного дома
- заседание межведомственной комиссии администрации Волновахского района по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом (далее Комиссия)
(указать нужное)
состоится «___» ________________  ______________г. в ___________(время)     по адресу ____________________________________________________________
Вы привлекаетесь к работе комиссии с правом совещательного голоса.
Настоящим уведомляем, что неявка Вас и (или) Вашего представителя (по доверенности) не препятствует работе Комиссии и принятию Комиссией решения.
Допуск для участия в работе Комиссии  собственника (доверенного лица) осуществляется при предъявлении паспорта (иного документа, удостоверяющего личность).
Председатель Комиссии ________________    __________________________
[bookmark: _GoBack]«____» _________________ ___________г.